

YADER DAVID ORTIZ OMBITA		DOCUMENTO EQUIVALENTE A FACTURA DE VENTA No. 001		
3.033.874				
Persona natural de quien se adquieren los bienes y/o servicios :		YADER DAVID ORTIZ OMBITA C.C 3.033.874		
Ciudad y fecha de presentacion		Gacheta - 29 DICIEMBRE 2025		
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Arreglo de dos escritorios (incluye taponada, pintura, cambio de carpetas y de partes etc)	UNIDAD	2	\$ 1.500.000	\$ 3.000.000
Silla de escritorio gerencial ergonómica regulable Espaldar Forrado En Cuero Sintético Negro, Asiento Forrado En Cuero Sintético Negro, Brazos Fijos, Mecanismo Basculante, Asiento Graduable En Altura, Cilindro Neumático Graduable, Marco En Cromo, Base En Nylon De Alto Tráfico Conformado Por 5 Aspas, Rodachinas 100% Nylon	UND	1	\$ 850.000	\$ 850.000
Carpeta Dos Tapas Yute 600 Gms Refuerzo en Tela sintética plastificadas	UND.	20	\$ 7.000	\$ 140.000
Disco Extraible 2 TB	UND	1	\$ 500.000	\$ 500.000
Agendas	UND	12	\$ 90.000	\$ 1.080.000
Tóner HP Láser Jet 1020	UND	2	\$ 600.000	\$ 1.200.000
Banderas en tela satín doble, con escudo, para ser usada en interior, bordada para que el escudo quede derecho, rectangular, medidas 1.80 mts de largo por 1.50 mts de ancho (Colombia Cundinamarca Gachetá) con astas en madera con altura de 2.10 metros para sostener y exhibir	UNIDAD	3	\$ 700.000	\$ 2.100.000
TOTAL (Impuestos incluidos)				\$8.870.000
 ENTREGA		 ACEPTADA		